СОВЕТ
Новосельцевского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

13.06.2023 	№12

«О внесении изменений в Регламента Совета Новосельцевского сельского поселения
5-го созыва»

  В соответствии с пунктом 1 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  (в редакции Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»)

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в «Регламент Совета Новосельцевского сельского поселения 5-го созыва», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в части 3 статьи 11 слова «муниципальной избирательной комиссии,» заменить на «территориальной избирательной комиссии».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель  Совета                                                                         Т.Н.Волкова

Глава поселения							   А.С.Новосельцев